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ימי הורים בבית הילדים
לקראת סיומה של שנת הלימודים קיימה כל אחת מ-8 היחידות שלנו יום הורים שני
ואחרון לשנה. רצינו לנצל את ההזדמנות ולשתף אתכם ברציונל מאחורי ימי ההורים

ותכנית הטיפול המשפחתי בבית הילדים.

ימי ההורים הם חלק מאוד חשוב בבנית האמון של המשפחה בתהליך הטיפולי,
במיוחד בשנים הראשונות של הילד אצלנו. במהלך היום ההורים מלווים את הילד

לאורך כל המשימות שלו ורואים איפה הוא נמצא, מה הוא עושה ואת מי הוא פוגש
ביום-יום. ההורים מלווים את הילדים בביתן המגורים, בבית הספר, בחדר האוכל

ופוגשים כל אחד ואחד מהצוות.

כל יום הורים סובב סביב נושא שרלבנטי ליחידה בנקודת הזמן בה היא נמצאת. יום
ההורים האחרון של קבוצת אלה למשל, קבוצת הבנות הבוגרות שלנו, עסק בנושא

של שמירת קשר ממרחקים ארוכים. ובין השאר דנו בשיחות הטלפון שלהן עם
המשפחות ובמה הם יכולים לשתף בכל שיחה כדי להפיק ממנה את המירב. קבוצת

יובל שמסיימת השנה את תקופתה בבית הילדים עסקה מטבע הדברים בסיכום
ופרידה. קבוצת ניצן התמקדו במשחקים של שיתוף פעולה כשכל צמד הורה-ילד

משחק ועובד בנפרד. ובקבוצת הקטנטנים שלנו (שאוטוטו כבר יהיו מהגדולים)
שיתפו את ההורים בחוגים שהתחילו במהלך השנה.

לתרומה לבית הילדים >>

התכנית המשפחתית
מטרת התכנית המשפחתית שלנו היא לתת מענה ישיר לצורכי ההורים. לעזור להם

בהתמודדות עם השהייה של הילד מחוץ לבית, לספק הדרכת הורים במקרה הצורך,
לתמוך בתהליכים אישיים ומשפחתיים ולהקל על יצירת מערכת יחסים טובה יותר

עבור הילד והמשפחה.

הטיפול המשפחתי הוא אחד מארבעת עקרונות שיטת הטיפול שלנו - "הטיפול
במרחב החיים". בבסיס עקרון זה נמצאת ההבנה שלמשפחה השפעה מהותית על

התהליך הטיפולי בילד והשפעה מהותית עוד יותר על היכולת לשמר את הטיפול
לאורך זמן. אנחנו מבינים שאין תחליף למשפחה ושהמשפחה תשאר איתם לאורך

כל החיים, גם אחרי שיעזבו את בית הילדים והלאה לאורך חייהם הבוגרים. השהות
של הילד בבית הילדים מהווה חלון הזדמנויות נדיר לעשות שינוי חיובי גם ביחסים

המשפחתיים. 

צוות היחידה של כל קבוצה בבית הילדים כולל עובדת סוציאלית שאמונה על הטיפול
במשפחות הילדים. במסגרת זו כל משפחה מגיעה לבית הילדים אחת לשבוע, ביום

ושעה קבועים, להדרכת הורים ולמפגש חווייתי עם הילד. העבודה עם המשפחות
כוללת גם ביקורי בית, הדרכות קבוצתיות במידת הצורך, ליווי הכנה למסגרות המשך

וכאמור שני ימי הורים בשנה.

לתרומות לבית הילדים>>

הטיפול המשפחתי בהובלת העובדות הסוציאליות שלנו מצליח לייצר שינוי חיובי
אמיתי ומשמעותי. העובדות הסוציאליות מלוות את המשפחות על בסיס כמעט

יומיומי. הן מתאמות ביקורים מיוחדים של קרובי משפחה, הן מוודאות שההורים יהיו
מחוייבים לתהליך, הן מציעות עזרה במצבים משפחתיים ובמקרים קיצוניים גם

מציעות תמיכה בתהליכי גמילה, יציאה מקשרים אלימים, מצבים רפואיים מורכבים
ועוד.

זוהי הזדמנות עבורנו לברך את הצוותים על ימי הורים מוצלחים ומשמעותיים,
ולהודות באופן מיוחד לעובדות הסוציאליות הנהדרות שלנו, שעושות כל השנה

עבודה חשובה מאין כמותה!      
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